
          

Zarządzenie Nr 537/2024

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Miasta Płocka w dniu 24 grudnia 2024 roku

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2024 r.  poz. 1465 tj.  ze zm.) oraz § 10 ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  Nr 120/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  01  lipca  2024  roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego, zmienionego
zarządzeniami:  Nr  191/2024  z  dnia  23  lipca  2024  roku,  Nr  251/2024  z  dnia
30 sierpnia 2024 roku oraz Nr 319/2024 z dnia 13 września 2024 roku, zarządza się
co następuje:

§ 1
Ustalam godziny pracy Urzędu Miasta Płocka w dniu 24 grudnia 2024 roku na 07:30 - 
13:00.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
       

/-/ Andrzej Nowakowski


